ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2023						                                                       № 2
с. Волчиха

 (
О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 № 15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»
)

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1.Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 № 15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий:
Адамца Е.Ю. – начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковника полиции (по согласованию)
1.2. Ввести в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политический репрессий:
Бруг В.В, - врио начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, майора полиции (по согласованию).
           2.   Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района								      М.А. Тарасов